FEMI - PF250/600 - Dégauchisseuse-Raboteuse - Hauteur / Largeur de rabotage 190 mm / 250 mm -
2200 W
La PF250/600 est une raboteuse-dégauchisseuse combinée d'atelier avec bâti en fonte. D'une puissance de
2200 W, avec arbre 3 couteaux, elle permet de passer des épaisseurs de bois durs.
Marque : FEMI-JOBLINE
Référence : 8446124
Points de fidélité offerts : 2100
Prix : 2269.90€ TTC 2099.90€ TTC
Offre valable du 21/03/2023 au 31/12/2026
Descriptif :
Dégauchisseuse-Raboteuse d'Atelier PF 250/600 | FEMI
La PF250/600 est le modèle le plus important de la gamme de dégauchisseuses-raboteuses Femi. Avec son
bâti massif et sa table de dégauchissage 1108 mm, elle se caractérise comme une machine d'atelier capable de
se charger avec précision et efficacité de travaux moyens de rectification et réduction d'épaisseur sur le bois.
Elle représente une alternative directe à la HOB260NL Holzmann, à laquelle se référer en cas de rupture de
stock.
Avec sa puissance de 2200 W et ses 3 couteaux, elle sera en outre capable de passer sans difficulté toutes
sortes d'essences de bois, y compris les bois durs.
Elle satisfera pleinement les amateurs avertis et bricoleurs menuisiers souhaitant acquérir une dégau-rabot
avec de bonnes capacités à un rapport qualité / prix parfaitement abordable.
Description et présentation des caractéristiques et avantages principaux : Table de travail en fonte
procurant une excellente solidité et une excellente absoption des vibrations lors du travail, pour une résultat
de qualité Table de rabotage en fonte guidée par 3 cylindres pour éviter le basculement ou le pivotement
Support outil de grand diamètre pour accueillir 3 couteaux Moteur avec système de transmission par poulie
du couple de travail, quelle que soit la charge Tables de dégauchissage de grandes longueur pour passer des
planches de plus de 1 mètre Buse d'éjection des copeaux Manivelle ergonomique de réglage de la hauteur de
coupe avec indicateur millimétrique pour la précision Passage aisé du mode dégauchissage au mode rabotage
Ouverture de la table en papillon? Dégau-rabot livrée avec : 3 Fers Guide parallèle inclinable Embase
Buse d'aspiration Cache de protection de l'arbre? SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
2200 W
Tension
230 V - 50 Hz RPM 4000 Largeur maximum de dégauchissage 250 mm Passe maximum dégauchissage 2,5
mm Dimensions de la table de dégauchissage 255 x 1108 mm Dimensions du guide parallèle 720 x 130 mm
Largeur maximum de rabotage 250 mm Hauteur maximum de rabotage 190 mm Passe maximum lors du
rabotage 0 à 3 mm Vitesse d'avance des rouleaux d'entraînement 8 mètres / minute Diamètre de l'arbre 75
mm Nombre de couteaux 3 Diamètre du rouleau d'avance 32 mm Poids 148 Kg
Lien vers la fiche du produit